
RADA POWIATU          

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/318/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 listopada  2022 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miast Bachmut i Izium na Ukrainie  

 

 

 Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz  art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009roku o finansach publicznych (tj. DZ.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm) Rada Powiatu  

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia  udzielić pomocy rzeczowej miastom Bachmut i Izium na Ukrainie polegającej na 

przekazaniu zakupionych kocy i śpiworów na łączna kwotę 7.578,00 zł (słownie: siedem 

tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100)  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


